中共宁夏医科大学委员会宣传部

宁医宣字[2011]07号

关于组织开展向杨善洲同志学习活动的通知
各基层党委（党总支）、党政各部门：

近日，中共中央发出通知，要求广大党员干部特别是领导干部要向杨善洲同志学习。为深入学习、宣传和弘扬杨善洲同志的先进事迹和崇高精神，学校决定开展向杨善洲同志学习的活动，现将有关事项通知如下：

一、提高认识，抓紧落实。杨善洲同志六十年坚守共产党人的精神家园，始终忠诚党的事业，鞠躬尽瘁、死而后已；始终把人民利益放在第一位，尽心竭力为老百姓干实事、办好事；始终淡泊名利、廉洁奉公，一尘不染、两袖清风；始终艰苦创业，保持劳动人民的朴素本色。杨善洲同志的模范事迹和崇高精神，生动诠释了当代中国共产党人的先进和优秀，为党员干部特别是领导干部为政、干事、做人树立了一面光辉的旗帜。各级党委（党总支）要认真组织教职工和学生开展学习活动，切实把学习活动落到实处。

二、合理安排，精心组织。各级党、团组织要结合实际，通过举办报告会、讨论会、主题学习会和主题党日等丰富多彩、生动活泼的学习活动，把学习活动与学习贯彻党的十七届五中全会精神和全国“两会”精神结合起来，牢牢把握科学发展主题，切实做好“十二五”开局各项工作；与开展纪念建党90周年活动结合起来，树立新时期共产党员、领导干部的良好形象；与加强领导班子和干部队伍建设结合起来，引导各级领导干部树立正确的权力观、地位观、利益观；与做好老干部工作结合起来，引导离退休干部为党和人民的事业发挥余热、多作贡献；与开展创先争优活动和学习型党组织建设活动结合起来，引导党员立足岗位争优秀、干部示范引领作表率，以优异成绩迎接建党90周年。通过学习活动进一步推动学校“建博”工作、建设“两个一流”和西部地区有特色、现代化、高水平综合性医科大学等奋斗目标的实现。
三、深入挖掘，及时总结。各级党组织要深入挖掘优秀教师的典型事迹，通过学校新闻网、校报、宣传栏等进行宣传，树立榜样、引领正气，巩固扩大宣传教育效果，不断将学习活动引向深入。

宁夏医科大学党委宣传部

二0一一年三月二十八日
主题词：先进人物  学习  通知
抄  送：各校级领导
       宁夏医科大学党委宣传部    2011年3月28日印发

3
1